МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 364

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ 620100 УЛ. ТВЕРИТИНА, 6 ТЕЛ. 254-81-43,
E-mail mdou364@list.ru  сайт http://364.tvoysadik.ru/
Приказ №7-д от 21.03.2022 г.

О зачисление детей
На основании Положения о порядке учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург», личного заявления родителя (законного представителя) ребёнка, медицинского заключения, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении,
Приказываю:
1.Зачислить в порядке перевода списочный состав МАДОУ № 364 в старшую группу общеразвивающей направленности (от 5 до 6 лет) на полный день следующих детей:
	1.
	Кадников Семен
	18.06.2016

2. Делопроизводителю:
- сформировать личное дело воспитанника;

- провести корректировку данных на воспитанника в системе АИС «Детские сады».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 364                                Н.И.Чусовитина
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 364

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ 620100 УЛ. ТВЕРИТИНА, 6 ТЕЛ. 254-81-43,
E-mail mdou364@list.ru  сайт http://364.tvoysadik.ru/
Приказ №11-д от 14.04.2022 г.

О зачисление детей
На основании Положения о порядке учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург», личного заявления родителя (законного представителя) ребёнка, медицинского заключения, документов, удостоверяющих личность одного из родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении,

Приказываю:
1.Зачислить в порядке перевода списочный состав МАДОУ № 364 в старшую группу общеразвивающей направленности (от 5 до 6 лет) на полный день следующих детей:

	1.
	Венжега Лариса
	06.04.2016

2. Делопроизводителю:

- сформировать личное дело воспитанника;

- провести корректировку данных на воспитанника в системе АИС «Детские сады».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 364                                Н.И.Чусовитина